DE
移動式張込スクリーン 組立スクリーン
小型・中型・大型
●�82×38mmの箱型アルミチャンネル材を用いた�
強固なフレームで、DEと比較して飛躍的に強度耐久性が向上。
●�体育館などの低温環境下でもスクリーンが張り込みやすいゴム
バンドを利用した新しい生地の固定システム。
●外付け部品が不要で、工具なしで組立可能。

11
18
32
15
1040
Y
HD  標準型式表（16：9）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（cm）
外形寸法
A×Y（cm）
出荷重量
（kg）基本型式 対応生地
220 SKJ-220H WV911 RV901 488×274 508×295 83.4
248 SKJ-248H WV911 RV901 549×309 569×340 92.9
275 SKJ-275H WV911 RV901 610×343 630×371 106.5
NTSC  標準型式表（4：3）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（mm）
外形寸法
A×Y（mm）
製品質量
（kg）基本型式 対応生地
100 DE-100V WV901 RV901 2001×1499 2210×1702 16.5
120 DE-120V WV901 RV901 2438×1829 2642×2032 18.5
150 DE-150V WV901 RV901 3048×2286 3251×2489 21.0
180 DE-180V WV901 RV901 3658×2743 3861×2946 28.5
210 DE-210V WV901 RV901 4267×3200 4470×3404 33.2
240 DE-240V WV901 RV901 4877×3658 5080×3861 37.5
WXGA  標準型式表（16:10）
画面
サイズ
型　　式 イメージサイズ
W×H（cm）
外形寸法
A×Y（cm）
出荷重量
（kg）基本型式 対応生地
226 SKJ-226W WV911 RV901 488×305 508×325 86.1
255 SKJ-255W WV911 RV901 549×343 569×371 97.4
283 SKJ-283W WV911 RV901 610×381 630×401 115.5
（180型以上のモデルは強化型）
オートロック機構
※�180型以上にはHDスタンドが
付属します。